
UCHWAŁA NR XXX/200/2017
RADY GMINY BABOSZEWO

z dnia 5 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVIII/190/2017 Rady Gminy Baboszewo z dnia 28 kwietnia 2017 roku 
w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2017 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, 
art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm. ) 
Rada Gminy Baboszewo uchwala, co następuje :

§ 1. 1. W Uchwale Nr XXVIII/190/2017 Rady Gminy Baboszewo z dnia 28 kwietnia 2017 roku w sprawie 
zmiany Uchwały Budżetowej na 2017 rok wprowadza się następującą zmianę: w §3 dodaje się 
ust. 3 w brzmieniu: „3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z Załącznikiem Nr 5”.

2. Załącznik Nr 5, o którym w ust. 1 otrzymuje brzmienie Załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2017 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady

Sławomir Piotr Goszczycki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 września 2017 r.

Poz. 8265



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8265



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8265


		2017-09-27T11:28:43+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




